
 
 

 
 
 
 

 PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO 

_______________________________________________________________ 

 

DECRETO Nº041, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2025 

HOMOLOGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO DE TÍTULOS - CHAMADA PÚBLICA 004/2025, E DA 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA TRENTO, MAXILIANO DE OLIVEIRA, 

no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo art. 30, I e art 37 da Constituição 

Federal; art 94, VIII e XII da Lei Orgânica Municipal, e demais dispositivos legais 

pertinentes, 

 

DECRETA: 

                          Art 1º- Fica homologado o Edital de Classificação Final do Processo 

Seletivo, realizado de acordo com o Edital do Processo Seletivo Simplificado de Títulos 

Chamada Pública 004/2025, conduzido pela Comissão de Processo Seletivo, bem como 

o respectivo resultado final, para provimento das vagas temporárias no âmbito do Poder 

Executivo Municipal de Nova Trento/SC, cuja a relação dos classificados do respectivo 

edital objeto da homologação, consta publicado no site oficial do município. 

                        Art 2º- A convocação dos aprovados para a posse nos respectivos cargos 

dar-se-á por decreto atendendo as necessidades da administração pública municipal. 

                       Art 3º- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

                       Art 4º- Registre-se e publique-se na Forma da Lei. 

 

Nova Trento, 21 de fevereiro de 2025. 

 

MAXILIANO DE OLIVEIRA 

Prefeito Municipal 

APRIGIO BOTAMELLI 

Secretário municipal de Administração e Planejamento 


